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Maavara geoloogilise uuringu loa taotluse menetlusse võtmisest teavitamine

Austatud taotleja ja menetlusosalised
 
 
Keskkonnaamet teatab, et on võtnud menetlusse K-Kaeve OÜ (registrikood 14540289, aadress
Ändi tee 16, Tüki küla, Tartu linn, Tartu maakond, Eesti) poolt 11.01.2026 Keskkonnaametile
esitatud Laguja II geoloogilise uuringu loa (edaspidi ka uuringuluba) taotluse (registreeritud
Keskkonnaameti süsteemis KOTKAS 11.01.2026 dokumendina nr DM-135004-1). Parandatud
taotlus esitati 14.01.2026 (DM-135004-4).
 
Laguja II uuringuruumi teenindusala (teenindusala pindala 7,02 ha) asub Tartu maakonnas Nõo
vallas Sassi külas, munitsipaalomandis oleval Laguja karjääri (52801:012:052) maaüksusel.
Uuringuruumi teenindusalale jääb Laguja liivakarjääri mäeeraldis, kus kaevandamise
keskkonnaloa nr L.MK/322738 alusel kaevandab K-Kaeve OÜ.
 
Kaevandamise eesmärgil soovitakse tarbevaru tasemel uurida senise Laguja liivakarjääri
mäeeraldise lamamist (karjääri põhjast) sügavamale jäävat maapõue osa ja mäeeraldisest põhja
poole jäävat ala, kuhu ulatub senise mäeeraldise teenindusmaa ja kus paikneb Laguja
liivamaardla ehitusliiva aktiivse reservvaru plokk 2 aR. Uuringu käigus täpsustatakse ka senise
mäeeraldise piiresse jääva ehitusliiva aktiivse tarbevaru ploki 1 aT kvaliteeti, lasumistingimusi
ja mahtu. Senine kaevandamine on näidanud, et ploki 1 aT kvaliteet on väga muutlik ja kohati
pole ehitustöödel kasutatav.
 
Käesoleva uuringuga kavatsetakse selgitada Laguja II uuringuruumis liiva ja kruusalasundi
levikut, materjali kvaliteeti ja keskkonnatingimusi. Materjali kvaliteedist sõltuvad selle
kasutusvõimalused. Seni on Laguja karjääri materjali kasutatud ehituses ja teede ehituses.
Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 20 uuringukaeveõõnt ja
kuni 20 uuringupuurauku. Uurimissügavus on kuni 15 m. Uuritavateks maavaradeks on
ehituskruus ja ehitusliiv. Hüdrogeoloogilisteks katsetöödeks on veetasemete mõõtmine
uuringupuuraukudes. Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat. Geoloogilise uuringu teostaja on
Maavarauuringud OÜ (registrikood 14346587, aadress: Liiva tn 41, Tartu linn, Tartu linn, Tartu
maakond).
 
Keskkonnaamet kontrollis uuringuloa taotluse vastavust maapõuseaduses ja keskkonnamõju
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hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduses sätestatud nõuetele. Taotlus vastas esitatud
nõuetele.
 
Maapõueseaduse § 30 lõike 2 alusel avalikustab Keskkonnaamet  teate geoloogilise uuringu loa
taotluse menetlusse võtmise kohta ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded
(www.ametlikudteadaanded.ee).
 
Uuringu loa eelnõu valmimisest ja selle avalikustamisest teavitab Keskkonnaamet ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded. Samuti saadetakse eelnõud loa taotlejale tutvumiseks ja
ettepanekute esitamiseks.
 
Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib kavandatav tegevus puudutada, on õigus alates
teadete avalikustamisest esitada Keskkonnaametile geoloogilise uuringu loa taotluse või loa
eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid.
 
Kui menetluse käigus esitatakse Keskkonnaametile arvamusi ja vastuväiteid, siis anname Teile
võimaluse nendega tutvuda ning avaldada omapoolset arvamust.
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